



Resumo de Ordens de Compra

Cotação: COT12307-24 - Cotação de Insumo Hospitalares - 2ª Quinzena de Dezembro 2019

Abertura: 05/12/2019 18:38:28

Fechamento: 11/12/2019 14:10:00

Condição de Pagamento: 30 dias

Empresa Compradora: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Comprador: VERONICA LIMA

Fornecedor: AMEDICA PRODUTOS DESCARTAVEIS EIRELI - 22.332.686/0001-50

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ101273-12307 - Materiais Hospitalares - Dezembro

OC: OC12307-327840

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 13/12/2019

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
21 CAPOTE DESCARTÁVEL SEM BOTOES - TAMANHO M - I0504	VM DESCARTÁVEIS	10 UNIDADE	2.740	0,9800	2.685,20
89 MANTA SMS SUPER PESADA 150X150 CM 60 GR - I0537	VM DESCARTÁVEIS	50 UNIDADE	500	3,0700	1.535,00

Total OC (R\$): 4.220,20

Fornecedor: ASTHAMED COM DE PRODUTOS E EQUI HOSPITALARES - 07.955.424/0001-59

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ101273-12307 - Materiais Hospitalares - Dezembro

OC: OC12307-327828

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 13/12/2019

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
37 COMPRESSA DE GAZE 25X25CM ESTERIL COM FIO RADIOPACO 4 CAMAD - I0507	BIOTEXTIL	1 PCT	1.900	4,6170	8.772,30
50 DRENO DE PENROSE Nº 03 EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL FORMATO TUBULAR - J0358	MADEITEX	12 UND	24	1,6750	40,20
82 LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL 8,5 - I0425	LEMGRUBER	1 UNIDADE	100	0,7700	77,00

92 PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO 300MMX100M - ROLO - I0373	ZERMATT	1 UND	2	105,2700	210,54
Total OC (R\$): 9.100,04					

Fornecedor: IS COSTA CENTRAL TELEMEDICINA - 18.031.325/0001-05

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ101273-12307 - Materiais Hospitalares - Dezembro

OC: OC12307-327838

Cond. Pag.: 28 dias

Entrega: 15/12/2019

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
14 BOBINA PAPEL TERMOSENSIVEL 210MMX30MM BIONET - J0506	REGISPEL	1 UNIDADE	10	45,0000	450,00
Total OC (R\$): 450,00					

Fornecedor: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR - 07.847.837/0001-10

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ101273-12307 - Materiais Hospitalares - Dezembro

OC: OC12307-327834

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 17/12/2019

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
1 LAMINA BISTURI Nº 23 - I0424	ADVANTIVE	100 UNIDADE	0	0,2200	0,00
5 ALCOOL 70% FRASCO 250ML ETILICO HIDRATADO - I0595	RIOQUÍMICA	30 UNIDADE	684	2,6000	1.778,40
11 ATADURA GESSADA 10CM X 3M - P0017	POLAR FIX	20 UND	100	1,1600	116,00
36 COLETOR PARA INCONTINENCIA URINARIA MASCULINO ADULTO C.PRES - I0506	MEDSONDA	1 UNIDADE	300	0,9200	276,00
45 DISPOSITIVO 2 VIAS P. INF.MEDICAMENTOS EM Y LUER LOCK - I0509	DESCARPACK	800 UNIDADE	800	0,5900	472,00
46 DISPOSITIVO C.PONTA PERF.PARA ROMP. DA VEDACAO DE SORO SIST - I0510	TKL	1 UNIDADE	100	0,7000	70,00
77 INTEGRADOR QUIMICO COM LEITURA DE TEMPO,TEMPERATURA E VAPOR - I0521	MONITORE	250 UNIDADE	4.400	0,4500	1.980,00
80 LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,5 - I0061	BE CARE	200 PAR	7.000	0,9450	6.615,00
81 LUVA CIRURGICA ESTERIL 8,0 - I0062	LEMGRUBER	1 PAR	200	0,9350	187,00

83 LUVA PROCEDIMENTO LÁTEX - G - I0063	DESCARPACK	100 CX/100	700	15,4900	10.843,00
84 LUVA PROCEDIMENTO M - I0064	DESCARPACK	100 CX/100	200	15,4900	3.098,00
85 LUVA PROCEDIMENTO P - I0065	DESCARPACK	100 CX/100	0	15,4900	0,00
87 MANTA SMS SUPER PESADA 100X100 CM - I0535	AMCOR	50 UNIDADE	300	1,1100	333,00
88 MANTA SMS SUPER PESADA 120X120 CM - I0536	AMCOR	30 UNIDADE	990	1,4600	1.445,40
90 PACOTE TESTE DESAFIO COM INTEGRADOR QUIMICO COD. 41360 - I0540	MONITORE	5 UNIDADE	100	24,5000	2.450,00
96 SISTEMA REG.DE CALOR E UMID.ASSOCIADO A FILTRO DE BARREIRA - I0543	BECARE	1 UNIDADE	84	6,4000	537,60
105 TIRA-TESTE PARA DETERMINACAO DE GLICOSE NO SANGUE CAPILAR - I0554	ON CALL PLUSS	50 UNIDADE	5.000	0,4500	2.250,00
Total OC (R\$): 32.451,40					

Fornecedor: CIENTIFICA MEDICA HOSPITALAR - 07.847.837/0001-10

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ101273-12307 - Materiais Hospitalares - Dezembro

OC: OC12307-331527

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 20/12/2019

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
48 DRENO DE PENROSE Nº 01 EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL FORMATO TUBULAR - J0356	MADEITEX	12 UND	12	1,7200	20,64
Total OC (R\$): 20,64					

Fornecedor: CIR. FERNANDES - COM. MAT. CIR. HOSPITALARES LTDA - 61.418.042/0001-31

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ101273-12307 - Materiais Hospitalares - Dezembro

OC: OC12307-327824

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 16/12/2019

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
2 AGULHA DESC. 40X12 - P0008	WILTEX	100 UNIDADE	10.900	0,0590	643,10
3 AGULHA DESCARTAVEL 25 X 8,0 ESTERIL - I0608	WILTEX	100 UNIDADE	9.100	0,0500	455,00
10 ATADURA DE ALGODAO 20CM X 1,80M 100% ALGODAO COR NATURAL NA - I0494	NEVE	12 UNIDADE	600	1,1442	686,52
17 CAL SODADA 4,5 LITROS - I0597	ATRASORB	2 UNIDADE	8	76,4300	611,44

22 CATETER INTRAVENOSO (GELCO) 14- OPÇÕES DE FABRICANTES PADRONIZADOS: LABOR IMPORT, SOLIDOR OU BD - P0035	POLYMED	100 UND	100	0,5500	55,00
23 CATETER INTRAVENOSO (GELCO) 18- OPÇÃO DE FABRICANTES PADRONIZADOS: LABOR IMPORT, SOLIDOR OU BD - P0036	POLYMED	100 UND	300	0,5500	165,00
24 CATETER INTRAVENOSO (GELCO) 20- OPÇÃO DE FABRICANTES PADRONIZADOS: LABOR IMPORT, SOLIDOR OU BD - P0039	POLYMED	100 UND	800	0,5250	420,00
25 CATETER INTRAVENOSO (GELCO) 22- OPÇÃO DE FABRICANTES PADRONIZADOS: LABOR IMPORT, SOLIDOR OU BD - P0040	POLYMED	100 UND	700	0,5250	367,50
86 MALHA TUBULAR 15CM - I0069	MSO	1 UNID	9	8,9400	80,46
94 SERINGA DESC 05ML S/AG LS LISA OU ROSCA - LUER SLIP - P0076	SR	500 UND	500	0,1290	64,50
Total OC (R\$): 3.548,52					

Fornecedor: DE PAULI COMERCIO REPRESENTAÇÃO IMP E EXP LTDA - 03.951.140/0001-33

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ101273-12307 - Materiais Hospitalares - Dezembro

OC: OC12307-327826

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 15/12/2019

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
8 APARELHO PARA TRICOTOMIA DESCARTÁVEL - I0412	BIC	1 UNIDADE	417	0,4600	191,82
20 CANULA DE TRAQUEOSTOMIA DESC. 7,0MM COM BALÃO - P0208	SOLIDOR	1 UNIDADE	7	15,2400	106,68
26 CATETER NASAL PARA OXIGÊNIO EM PVC TIPO ÓCULOS - ADULTO - I0382	MARK MED	1 UNIDADE	23	0,7680	17,66
42 CURATIVO DE CATETER 10X12CM ESTERIL - TRANSPARENTE - I0500	VITALDERME	1 UNIDADE	300	1,4260	427,80
47 DRENO DE KHER Nº 18 EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL FORMATO TUBULAR - J0355	TAYLOR	1 UND	3	9,9000	29,70
54 FAIXA DE SMARCH 2M X 15 CM EM BORRACHA, COR PADRAO C.ELASLTICIDAD - J0503	TAYLOR	1 UNIDADE	29	21,5000	623,50
93 PELICULA PROTETORA DE SOLUCAO POLIMERA EM SOLVENTE 28 ML - I0562	VUELO PHARMA	1 UNIDADE	25	39,5000	987,50
97 Sonda ASPIRAÇÃO TRAQUEAL C/VÁLVULA Nº 12 - P0194	INJET MED	1 UNIDADE	27	0,5800	15,66
98 Sonda DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL C/ VÁLVULA Nº 14 - P0104	INJET MED	1 UND	1.000	0,6160	616,00
100 Sonda ENDOTRAQUEAL 8,5 C/ BALÃO - I0465	SOLIDOR	1 UNIDADE	1	3,3000	3,30

101 SONDA ENTERAL NASOGASTRICA 12FR DUODENAL JEJUNAL ADULTO - I0548	SOLUMED	1 UNIDADE	80	8,3800	670,40
---	---------	-----------	----	--------	--------

Total OC (R\$): 3.690,02

Fornecedor: DMI MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA - 37.109.097/0004-28

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ101273-12307 - Materiais Hospitalares - Dezembro

OC: OC12307-327835

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 14/12/2019

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
27 CERA DE ABELHA (PURA) PARA OSSO, EMOLIENTE, 2,5 GR - I0471	COVIDIEN	24 ENV	24	2,9600	71,04
34 COLCHAO TIPO CAIXA DE OVO EM ESPUMA TAMANHO 1,90 X 80 CM AP - I0504	LUCKSPUMA	1 UNIDADE	100	29,8800	2.988,00
56 FIO ABSOR SINT. MULTIF TRANCADO 1 90CM AG.1.2 CIL 4.8CM FEC - I0474	COVIDIEN	36 ENV	72	6,7200	483,84
57 FIO ABSOR SINT. MULTIF TRANCADO 3.0 70 CM AG.1.2 CIL 2,6CM - I0476	COVIDIEN	36 ENV	36	5,8700	211,32
58 FIO CATGUT CROMADO 0 70 A 75 CM AG.1.2 CIL 9.0CM SUTURA HEP - I0478	COVIDIEN	12 ENV	12	3,7300	44,76
59 FIO CATGUT CROMADO 4.0 70 A 75 CM AG.1.2 CIL 1,5 A 1.7CM UROLOGIA - I0492	COVIDIEN	24 UNIDADE	24	3,0900	74,16
60 FIO CATGUT SIMPLES 3.0 70 A 75CM 3.8 CIL. 3.0 A 3.2CM GASTR - I0513	COVIDIEN	24 UNIDADE	24	2,1000	50,40
61 FIO DE ALGODAO PRETO.AZUL 2.0 45CM AG.3.8 CIL 3.0 TRIANG. CUTICULAR - I0493	COVIDIEN	24 UNIDADE	24	2,9600	71,04
63 FIO DE ALGODAO PRETO.AZUL 3.0 45CM AG. 1.2 CIL 2,6CM GASTROINTES - I0495	COVIDIEN	24 UNIDADE	24	2,9400	70,56
64 FIO MALEAVEL PARA CERCLAGEM (FIO DE AÇO) 2.0 EMBALAGEM PGC - I0514	COVIDIEN	12 UNIDADE	12	4,2800	51,36
68 FIO NYLON PRETO 2.0 45CM AG.1.2 CORT. 2,6CM NEURO.FECHAMENT - I0484	COVIDIEN	24 ENV	144	1,8000	259,20
70 FIO NYLON PRETO 5.0 45CM AG.1.2 CORT. 2,5 A 2,6CM CUTICULAR - I0486	COVIDIEN	24 ENV	24	1,8000	43,20
72 FIO POLIESTER TRANCADO 2 75CM AG.1.2 CORT. 4.0CM ORTOPEDIA - I0515	COVIDIEN	24 UNIDADE	24	12,9900	311,76
73 FIO POLIESTER VERDE TRANCADO 5(4X75CM) AG.1.2 CORT. 4,7CM F - I0487	COVIDIEN	24 ENV	72	32,3500	2.329,20
99 SONDA ENDOTRAQUEAL 2,5 S/ BALÃO - P0263	EMBRAMED	20 UNIDADE	20	2,5000	50,00

Total OC (R\$): 7.109,84

Fornecedor: ELLO DISTRIBUIÇÃO LTDA - 14.115.388/0001-80
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ101273-12307 - Materiais Hospitalares - Dezembro
OC: OC12307-327830
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 13/12/2019
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
95 SERINGA DESC 20ML S/AG LS LISA OU ROSCA - LUER SLIP - P0078	SR	500 UND	9.500	0,3380	3.211,00
Total OC (R\$): 3.211,00					

Fornecedor: IMPERIAL HOSPITALAR - 20.140.256/0001-01
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ101273-12307 - Materiais Hospitalares - Dezembro
OC: OC12307-327837
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 14/12/2019
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
13 AVENTAL DE PROTEÇÃO P PROCEDIMENTO IMPERMEAVEL - I0512	DEXCAR	10 UNIDADE	200	11,5000	2.300,00
39 CURATIVO 10X10CM CARVAO ATIVADO E NITRATO DE PRATA A 0,15% - I0582	CURATEC	30 UNIDADE	50	32,9000	1.645,00
Total OC (R\$): 3.945,00					

Fornecedor: IMPERIAL HOSPITALAR - 20.140.256/0001-01
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ101273-12307 - Materiais Hospitalares - Dezembro
OC: OC12307-331528
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 21/12/2019
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
40 CURATIVO 10X10CM DE ALGINATO DE CALCIO E SODIO ESTERIL - I0900	CURATEC	30 UNIDADE	27	8,5000	229,50
Total OC (R\$): 229,50					

Fornecedor: LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI - 10.202.833/0001-99

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ101273-12307 - Materiais Hospitalares - Dezembro

OC: OC12307-327829

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 13/12/2019

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
4 AGULHA P/ANESTESIA RAQUI 22G X 3 1/2" BISEL ESPECIAL DESCARTAVEL - I0499	PROCARE	25 UNIDADE	150	3,1683	475,25
6 ALCOOL GEL 70 INPM GLICERINADO FRASCO 500G - I0596	JALLES	1 UNIDADE	15	4,2712	64,07
49 DRENO DE PENROSE Nº 02 EM LÁTEX NATURAL FLEXÍVEL FORMATO TUBULAR - J0357	WALTEX	1 UND	9	1,8669	16,80
62 FIO DE ALGODAO PRETO.AZUL 3.0 (15 X 45 CM) POR ENV) SEM AGULHA - I0494	TECHNOFIO	24 UNIDADE	24	1,2267	29,44
65 FIO NYLON PRETO 0 150 CM AG. 1.2 CIL 4.0CM PONTA CONICA - I0587	BIOLINE	24 UNIDADE	48	6,3495	304,78
66 FIO NYLON PRETO 0 45CM AG. 3.8 TRIANG 2,0 CUTICULAR - I0483	BIOLINE	24 ENV	120	1,2141	145,69
67 FIO NYLON PRETO 2.0 45CM AG. 3.8 TRIANG 1,9 A 2CM CUTICULAR - I0588	PROCARE	24 UNIDADE	24	1,0000	24,00
69 FIO NYLON PRETO 4.0 45 CM AG.3.8 TRIANG. 2,4 A 2,5 CM CUTICULAR - I0589	TECNOFIO	24 UNIDADE	48	1,1658	55,96
71 FIO NYLON PRETO 6.0 45CM AG.3.8 CORT. 1,5 A 1,6CM PLASTICA - I0590	PROCARE	24 UNIDADE	24	1,0000	24,00
76 GLUTARALDEIDO 2% ESTERELIZANTE 1L - I0146	CINORD	1 FR	10	52,6948	526,95

Total OC (R\$): 1.666,93

Fornecedor: MEDICAL SUTURE COMÉRCIO DE MATERIAL HOSP. LTDA. - 02.376.490/0001-50

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ101273-12307 - Materiais Hospitalares - Dezembro

OC: OC12307-327825

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 15/12/2019

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
38 CREME BARREIRA 92GR DURAVEL C.DIMETICONA 1,3% E AG. EMULIENTES - M0412	3M	1 UNIDADE	120	55,0000	6.600,00

Total OC (R\$): 6.600,00

Fornecedor: MARALUCIA DO CARMO VENTURA MAROSTICA 07733342899 - 28.248.082/0001-07

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ101273-12307 - Materiais Hospitalares - Dezembro

OC: OC12307-327832

Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 01/01/2020

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
31 COLAR CERVICAL RÍGIDO C/ ESPUMA PHILADELPHIA - TAMANHO G - I0511	DOLCE MED	1 UNIDADE	13	50,0000	650,00
32 COLAR CERVICAL RÍGIDO C/ ESPUMA PHILADELPHIA - TAMANHO M - I0509	DOLCE MED	1 UNIDADE	15	50,0000	750,00
33 COLAR CERVICAL RÍGIDO C/ ESPUMA PHILADELPHIA - TAMANHO P - I0510	DOLCE MED	1 UNIDADE	7	50,0000	350,00

Total OC (R\$): 1.750,00

Fornecedor: PREMIUM HOSPITALAR - 27.325.768/0001-91

Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA

Requisição: REQ101273-12307 - Materiais Hospitalares - Dezembro

OC: OC12307-327839

Cond. Pag.: 28/42/56 dias

Entrega: 13/12/2019

Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
7 ALGODAO HIDRÓFILO 500G - I0009	FAROL	1 PCT	22	8,4000	184,80
9 ATADURA DE ALGODAO 10CM X 1,80M 100% ALGODAO COR NATURAL NA - I0493	CREMER	12 UNIDADE	192	0,6700	128,64
12 ATADURA GESSADA 20CM X 4M - P0019	POLAR FIX	20 UND	40	2,9500	118,00
15 BOLSA DRENAVEL P/ESTOMAS (COLOSTOMIA) TIPO KARAYA - I0337	CASEX	15 UND	0	2,8700	0,00
16 CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFURO CORTANTE 20 LITROS - I0499	FLEXPELL	1 UNIDADE	150	3,8900	583,50
28 CLOREXIDINA ALCOÓLICA 0,5% - FR 100ML - I0018	RIOQUÍMICA	1 UND	800	1,4900	1.192,00
35 COLETOR DE URINA SACO 2000ML - P0184	MEDGRAN	100 UNIDADE	5.200	0,2099	1.091,48
41 CURATIVO ALGODONADO (COXIM) 10 X 15CM 3 DOBRAS ESTERIL - I0508	MELHORMED	1 UNIDADE	0	0,7500	0,00
44 DETERGENTE CONCENTRADO MULTIENZIMATICO GL. 5000 ML - N0874	PROLINK	1 UNIDADE	5	53,0000	265,00
52 EQUIPO MACRO GTS C/INJT E FILTRO - P0051	MEDIX	25 UND	500	0,7390	369,50
53 ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10X4,5M - I0030	MISSNER	1 UND	166	5,0000	830,00

74 FITA ADESIVA P/ AUTOCLAVE 19MM X 30M - P0206	MASTERFIX	1 UND	71	2,2500	159,75
75 FRALDA DESC. ADULTA TAM G - PCT C/8 - I0047	KISSES	72 PCT C/8	7.992	1,0400	8.311,68
78 LANCETAS DESCART.DE USO UNICO PARA COLETA DE SANGUE CAPILAR - I0525	G-TECH	100 UNIDADE	10.900	0,1100	1.199,00
79 LUVA CIRURGICA ESTERIL 7,0 - I0060	LEMGRUBER	1 PAR	122	0,9000	109,80
102 SONDA URETRAL Nº 14 - P0193	INJET MED	10 UND	60	0,5700	34,20
Total OC (R\$): 14.577,35					

Fornecedor: PREMIUM HOSPITALAR - 27.325.768/0001-91
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ101273-12307 - Materiais Hospitalares - Dezembro
OC: OC12307-333275
Cond. Pag.: 28/42/56 dias
Entrega: 24/12/2019
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
15 BOLSA DRENAVEL P/ESTOMAS (COLOSTOMIA) TIPO KARAYA - I0337	CASEX	15 UND	150	7,2000	1.080,00
Total OC (R\$): 1.080,00					

Fornecedor: PRIME COM. DE PROD. HOSPITALARES - 22.577.298/0001-30
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ101273-12307 - Materiais Hospitalares - Dezembro
OC: OC12307-327836
Cond. Pag.: 30 dias
Entrega: 17/12/2019
Status: ENTREGUE

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
29 CLOREXIDINA AQUOSA 0,2% - FRASCO DE 100ML - M0157	INDALABOR	96 UNIDADE	576	1,6800	967,68
91 PAPEL CREPADO 60 X 60 CM 100% CELULOSE GRAMATURA 60G.M2 - J0504	HOSPFLEX	500 UNIDADE	500	0,5050	252,50
Total OC (R\$): 1.220,18					

Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA-ME - 06.065.614/0001-38
Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA
Requisição: REQ101273-12307 - Materiais Hospitalares - Dezembro
OC: OC12307-327831
Cond. Pag.: 30 dias

Entrega: 13/12/2019**Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
106 TUBO DE PURO SILICONE N.204 BOBINA COM 15 METROS - I0556	KINNER	1 UNIDADE	5	128,7500	643,75
Total OC (R\$): 643,75					

Fornecedor: SUPERMEDICA DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA-ME - 06.065.614/0001-38**Filial: INTS - HUGO - HOSPITAL DE URGÊNCIAS DE GOIÂNIA****Requisição: REQ101273-12307 - Materiais Hospitalares - Dezembro****OC: OC12307-330099****Cond. Pag.: 30 dias****Entrega: 18/12/2019****Status: ENTREGUE**

Produto	Marca	Embalagem	Qtd. Comp.	Preço (R\$)	Total (R\$)
30 CLOREXIDINA DEGERMANTE 2% 100ML - I0019	RIOQUÍMICA	1 UND	152	2,3500	357,20
Total OC (R\$): 357,20					

Total Cotação (R\$): 95.871,57

Assinatura 1

Assinatura 2

Assinatura 3

Assinatura 4